
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. 2022/OMP/0215 

ze dne 23. 2. 2022 

 
 

Objednatel:   Městská část Praha 10  
    Vršovická 68, PSČ 101 38 

Zastoupená:   Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 
Číslo účtu:   9021-2000733369/0800 

IČO:    00063941 

DIČ:    CZ00063941 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:  Ing. Dušan Kodrla, pověřený vedením 
OMP 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, více- 

práce a převzít dílo:      Ing. Dušan Kodrla, OMP ÚMČ Praha 10 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:   OKNOSTYL group s.r.o. 

   Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim    

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, Oddíl C vložka 52299  

Zastoupená:   Ing. Tomášem Mazelem, jednatelem společnosti  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  43-7118030207/0100  

IČO:   27689719   

DIČ:   CZ27689719  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mazel, jednatel  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:      

(dále jen „‘Zhotovitel“) 
  

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2022/OMP/0215 (dále jen „Dodatek“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. 

Úvodní ustanovení 
Tímto Dodatkem se doplňuje či mění Smlouva č. 2022/OMP/0215 na akci „Výměna okenních 
a dveřních otvorů – Bytový dům, ul. Dvouletky č.p. 1820/14, 1821/16, 1822/18, Praha 10 - 

Strašnice“, a to na základě potřeby změn vyvolaných v průběhu realizace (dále jen „Dodatek“) 
II. 

Předmět Dodatku 

1. Článek II. odstavec 1. Čas plnění se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30. 10. 2022 dle HMG v příloze tohoto 

Dodatku. 

2. Článek III. odstavec 1. Cena plnění se mění takto: 

Původní cena dle SOD:                         4 023 000,- Kč bez DPH 

Méně práce:                                              -36 968,24 Kč 

 Cena celkem bez DPH: 3 986 031,76  Kč bez DPH 

(slovy: Třimiliónydevětsetosmdesátšesttisíctřicetjedna 76/100 korun českých) 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy včetně Dodatku č. 1 spadá do 

číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho 
uveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
Zhotovitel a tři vyhotovení Objednatel. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 
příloha č. 1: rekapitulace ZL, ZL č. 1 

                    HMG prací 
 

V Praze dne: 

 

 

 

 

___________________________________ 

Městská část Praha 10 

Ing. Dušan Kodrla 

Pověřený vedením odboru majetkoprávního 

Objednatel 

 

 

 

 

 

________________________________ 

OKNOSTYL group s.r.o. 

Ing. Tomáš Mazel  

Jednatel společnosti 
Zhotovitel 

 

 

 

 

 

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ 
P10 

 

 

  Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. …………….. ze dne 27.9. 2022 

 

Ověřovatel jméno a příjmení: JUDr. Ladislav Pokorný 

 


